

## Overensstemmelseserklæring

Produktnavn: Tepotte 1 ltr hvid  
Varenummer: 463023

Distributør: Haahr & Co.  
Mådevej 20  
6700, Esbjerg  
DK

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Maximal brugstemperatur:	100 Grader
Maximal kontakt tid:	30-60 min
Brug i ovn:	Nej
Brug i mikrobølgeovn:	Nej
Vask i opvaskemaskine:	Ja

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i EU-direktiv 84/500/EC ændret ved 2005/31/EC samt i den danske bekendtgørelse nr. 579 af 01/06/2011.

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer som beskrevet i forordning 1935/2004/EC.

Dato: 04.05.2021